

MA5 ApS

Østerågade 27, 2., 9000 Aalborg

CVR-nr. 27 09 56 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2016.

Gustav Hedeager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

MA5 ApS
Østerågade 27, 2.
9000 Aalborg

CVR-nr.: 27 09 56 90
Stiftet: 3. april 2003
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Gustav Hedeager

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 289.382 mod 262.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 106.370 mod 1.082.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	289.382	262
Værdiregulering af investeringsejendomme	4.361	1.256
Driftsresultat	293.743	1.518
Andre finansielle indtægter	596	2
1 Øvrige finansielle omkostninger	-154.109	-133
Resultat før skat	140.230	1.387
2 Skat af årets resultat	-33.860	-305
Årets resultat	106.370	1.082
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	106.370	1.082
Disponeret i alt	106.370	1.082

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	4.044.687	4.045
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.044.687</u>	<u>4.045</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.044.687</u>	<u>4.045</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	3
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>4</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>7</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>4.040</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.047</u>
Aktiver i alt	<u>4.044.687</u>	<u>8.092</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125
5	Overført resultat	1.488.735	1.383
	Egenkapital i alt	1.613.735	1.508
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	294.725	308
	Hensatte forpligtelser i alt	294.725	308
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.658.142	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.658.142	0
	Kortfristet del af langfristet gæld	82.000	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	348.950	4.198
	Selskabsskat	47.135	0
	Anden gæld	0	2.013
	Periodeafgrænsningsposter	0	65
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	478.085	6.276
	Gældsforpligtelser i alt	2.136.227	6.276
	Passiver i alt	4.044.687	8.092
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	85.267	133
Andre renteomkostninger	68.842	0
	154.109	133
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	47.135	-3
Årets regulering af udskudt skat	-13.275	308
	33.860	305
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2015	2.644.687	4.280
Afgang i årets løb	0	-1.635
Kostpris 31. december 2015	2.644.687	2.645
Regulering til dagsværdi 1. januar 2015	1.400.000	0
Årets regulering til dagsværdi	0	1.400
Regulering til dagsværdi 31. december 2015	1.400.000	1.400
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	4.044.687	4.045

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:
 Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 6,5

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.		
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125		
	125.000	125		
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2015	1.382.365	301		
Årets overførte overskud eller underskud	106.370	1.082		
	1.488.735	1.383		
6. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2015 kr.	Gæld i alt 31/12 2014 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	82.000	1.327.642	1.740.142	0
	82.000	1.327.642	1.740.142	0

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.740, er der givet pant i investeringsejendom, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.15 udgør t.kr. 4.045.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med G. Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.